様

                            2023 年 7 月

2023 年度 夏期講習のご案内

いつも進学塾センシンにご理解・ご協力を賜りありがとうございます。

下記のとおり、2023 年度の夏期講習を実施いたします。

お申込みの際は右下の「申込書」をお切り取りの上、料金とともにご提出ください。

なお、７月に順次実施予定の保護者面談内でも改めてご案内申し上げます。

記

≪進学塾センシン 2023 年度 夏期講習≫

【期間】7/27(木)～8/19(土) ＊8/14,8/15,8/16 の 3 日間はお盆休み。

【定員】内部 18 コマ ＊空きコマの関係上、受験生を優先させていただきます。

【コース】

○英語コース：期間内に６コマ ＋特別講義１コマ

○数学コース：期間内に６コマ ＋特別講義１コマ

○英＆数コース：期間内に各６コマ＝計１２コマ ＋特別講義１コマ

＊通常授業にプラスされる形です。

＊内容は生徒一人ひとり違います。いま最適と判断した内容を学習していきます。

【曜日・時間帯】

○月・木の ①13:30～15:00 ②14:40～16:10 ③15:50～17:20（7/27、7/31、8/3、8/7、8/10、8/17）

○火・金の ④13:30～15:00 ⑤14:40～16:10 ⑥15:50～17:20（7/28、8/1、8/4、8/8、8/11、8/18）

○水・土の ⑦13:30～15:00 ⑧14:40～16:10 ⑨15:50～17:20（7/29、8/2、8/5、8/9、8/12、8/19）

 月・木 火・金 水・土

13:30～15:00 ① ① ④ ④ ⑦ ⑦

14:40～16:10 ② ② ⑤ ⑤ ⑧ ⑧

15:50～17:20 ③ ③ ⑥ ⑥ ⑨ ⑨

【料金（税込）】一律 1 科目 15,000 円 ＊教材費込み。通常のお月謝にプラスされる形です。

【その他】

・2 科目受講（英＆数）の場合は 30,000 円の料金となります。

・料金は先払いでお願いいたします。

・体調不良や模試等でお休みされる場合は、別途振替授業をいたします。

・最終決定日時は、ご希望をとりまとめた後、7/22(土)頃にメールにてご連絡差し上げます。

以上

【ご参考】

○カレンダー

 2023 年 7 月

月 火 水 木 金 土 日

     1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

18 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

 2023 年 8 月

月 火 水 木 金 土 日

7/31 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31

 ＊太字が夏期講習の授業日です。

○夏休み前後の主な学校のスケジュール

 米子東：保護者会：7/24～727  １学期終業式：7/28  ２学期始業式：8/24

     河合オープン模試：7/28,7/29  河合共通模試：8/4,8/5

 米子西：保護者会：7/24～726  １学期終業式：7/27  ２学期始業式：8/25

     全統共テ模試：7/27,7/28  全統記述模試：8/22,8/23

 各中学：期末懇談：7/18～7/21 あたり  県総体：7/22～7/24

１学期終業式：7/21 頃  ２学期始業式：8/23 頃  ８月学力診断テスト：8/29

 ＊スケジュールは年間予定表をもとに作成。変更等ありますので、必ず学校からのお知らせを参考にしてください。

切り取り線

進学塾センシン 2023 年度 夏期講習 申込書

以下のコースを申し込みます。

□英語コース  □数学コース  □英＆数コース （ひとつチェックしてください）

希望曜日・時間帯： 第一希望     第二希望     第三希望     第四希望

（スケジュールを参考に、①～⑨の番号を希望順に４つご記入ください）

生徒の学年        生徒名                保護者名

金額 ￥         －

✄ ✄ ✄ ✄

✄

✄

‐特別講義‐

「理科と社会から見る現代世界」

8/12（土）19:00～20:00

現代世界はなぜこうあるのか？政治・経済・

科学の 3 側面から、理科・社会の知識を交え

て概観します。今後の理科・社会の受験勉強

のモチベアップにつながること請け合い。最

後には理社の受験勉強の仕方も解説します。

一斉授業、夏期講習生限定。

＊筆記用具をご持参ください。

＊保護者の方も参加可能です。

7/8,7/22,7/29,8/5,8/12,8/19 (土)

教室無料開放日

＊夏期講習中は毎週開放します。

＊夏期講習中の開放時間は

 13：30～20：00 です。

ただし 8/12 は特別講義のため

 13：30～18：30 となります。